
UCHWAŁA NR III / 15 /14 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia  30 grudnia  2014 r. 

 

w sprawie określenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ostrowice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy w wysokości: 

  1)  wynagrodzenie zasadnicze      -   5 400,00 zł;      

  2)  dodatek funkcyjny                   -   1 700,00 zł; 

  3)  dodatek za wysługę lat w wysokości     

       20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego  -   1 080,00 zł; 

4) dodatek specjalny                    -    1775,00 zł . 

       

 

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  

              Roman Bany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


